
Pracovní oblečení Kramp s vaším logem

Jak si oblečení s vlastním logem objednat?

Nechte si natisknout nebo vyšít vaše logo na oblečení Kramp!

Vyberte si oblečení, na které budete chtít logo umístit

Pošlete nám vaše logo

Připravíme vám cenovou nabídku

Tiskárna na oblečení natiskne nebo našije vaše logo

Vice informací

Chtěli byste mít oblečení Kramp s vlastním logem? Setkáváme se s velkou poptávkou po potisku 
našich pracovních oděvů vlastním logem zákazníka. Abychom těmto požadavkům zákazníků vyhověli, 
rozhodli jsme se pro vás tuto službu připravit.
Nyní si u nás můžete zakoupit pracovní oděvy z jakékoliv naší kolekce a my je dle vašeho přání 
necháme potisknou vaším logem. Jak objednávka probíhá a co z vaší strany potřebujeme?  
Podívejte se na jednotlivé kroky níže!

Vyberte si z našeho sortimentu, na které oblečení budete chtít logo umístit. Zvolte si velikosti a počet kusů jednotlivých 
položek. Buď přidávejte oblečení rovnou do košíku, který nám pak můžete vyexportovat, nebo jednoduše pošlete čísla  
produktů a počty kusů v emailu, ideálně v excelu.

Abychom mohli tiskárně poskytnout relevantní data, budeme od vás potřebovat, abyste nám zaslali vaše logo - a to nejlépe v 
barevném režimu CMYK v křivkách. Dále potřebujeme znát, kde budete logo u jednotlivých produktů chtít mít a jakou  
technikou - zda potiskem nebo výšivkou. Důležitý je také rozměr výšivky / potisku (od A5 až po speciální rozměry).

a. Na základě vámi vybraného oblečení, celkového počtu kusů v objednávce i zvolené techniky (potisk nebo výšivka)  
 pro vás vytvoříme cenovou nabídku.
b. Po vašem odsouhlasení cenové nabídky vám vytvoříme manuální objednávku, kterou pošleme do naší partnerské  
 tiskárny se všemi důležitými informacemi a vámi poskytnutým logem.

a. V tiskárně následně vaše oblečení potisknou zvolenou technikou.
b. Jakmile je celá vaše objednávka potisku / výšivky dokončená, odchází oblečení z tiskárny přímo k vám.  
 Věříme, že budete spokojeni!


